

Madonie trail



Tturridning i Madonie Naturparken på berget Madonie. En perfekt startpunkt för olika ridturer i naturparken. Det finns härliga ridstigar som tillåter ett varierat tempo med hästarna.

- **Turridning och trail i Madonie naturparken**
- **Vecka med helpension för sommar och vinterturer.**
- **Sommar och vinter trails är 6 dagar i sadeln (4-6 timmar)**
- **Vår och höst turer är fyra dagar i sadeln, 5 nätter/6 dagar**
- **Ridvana: 3-5. På vår och höst turer är alla nivåer välkomna**
- **God inkvartering på små hotell samt en natt i bergsstuga**

Sommarprogrammet: En veckas härlig ridsemester med utgångspunkt från det charmerande lilla hotellet, Masseria Rocca di Gonato, som ligger i Madonie Naturparken på berget Madonie. En perfekt startpunkt för olika ridturer in i naturparken som kombineras med en 2 dagars trail. Under traildagarna rider vi upp i bergen där vi övernattar på hotell och i en bergsstuga. Madonie parken är mycket vacker med omväxlande natur och praktfulla utsikter. Det finns härliga ridstigar som tillåter ett varierat tempo med hästarna.

Masseria Rocca di Gonato är ett charmerande litet hotell, vackert beläget i sluttningarna och med en härlig pool. Hotellet ligger idealt för ridturer in i naturparken. Utöver ridningen läggs det stor vikt på att vistelsen också blir en kulinarisk upplevelse. Köket här lagar god siciliansk mat med utgångspunkt i tänket "Okm", alltså mat baserad på deras rikliga utbud av fina lokala råvaror. Till maten serveras naturligtvis ett gott sicilianskt rödvin.

Du rider på sicilianske hästar som är vältränade efter Natural Horsemanship principer och som rids på lösa tyglar. De är lyhörda, framåt och är ett nöja att rida. Guiderna talar engelska och turen genomförs med engelska som huvudspråk. En av guiderna är dessutom tidigare naturfotograf och hjälper dig gärna att ta några bra bilder till din scrapbook hemma.

Vinterprogrammet erbjuder massor av sol, snöiga berge och goda möjligheter till bra galopp, inklusive en lång galopp över 2 km. På de lägre ställen på vägen är våren redan på väg med fina blommor och mycket grönska. Scenen ändras varje dag och ridningen är lika varierad med några svåra passager. En underbar vinterupplevelse - och vanligtvis med gott om solsken

Vår / höst turer: En kortare version av sommarturen med base på Masseria Rocca di Gonato. Turen är lämplig för alla nivåer av ryttare och är också lämplig för familjer eftersom ritten kan anpassas till ryttarnas förmåga (med en eller två guider beroende på ryttarnas nivå)

Madonie trail - turfakta

Turens längd:

En vecka – med 6 dagar i sadeln, 7 nätter för vinter- och sommarterer.
Vår och höst turer är lite kortare med 4 dagar i sadeln, 6 dagar / 5 nätter

Boende:

Fem nätter på Masseria Rocca di Gonato, et charmigt hotel i Madonie Parken, 1 natt på Pomieri hotellet och 1 nat i bergen i Piano Farina herdarnas stuga.

Vår- och höstturen är en kortare version av sommarteren och har tre nätter på Masseria Rocca di Gonato, 1 natt på Pomieri Hotel och en natt i stugan hos Piano Farina herdarna.

Det är ofta möjligt att boka enkelrum i några av hotellen. Priset är 25 € per natt, betalas på plats

Pension:

Helpension. Frukost och middag på hotellet/refuget. Det är picnic – utkörd av ledsagarbussen eller medhavd i sadelväskorna. Vi äter lunch omkring mitt på dagens tur, oftast på ett trevligt ställe med fin utsikt. Det finns vatten, cola eller bordsvin att drickas till lunch och middag. Öl spritdrycker och övriga läskedrycker kan fås mot betalning.

Hästar:

Gården har omkring 14 hästar – Sicilian Indeginous, alltså sicilianska hästar. Hästarna tränas av Paolo som använder Natural Horsemanship som grund för sin träning och i övrigt följer "six keys of harmony" introducerat av den kände amerikanske tränaren Ed Dabney. Det betyder bland annat att hästarna innan de får gå som trail hästar måste leva upp till en lång lista av "Must Do" och "Must Not Do". Träningen säkrar att du får en lydig, uthållig och säker häst som är ett nöje att rida långa turer.

Ridning:

Du ska rida med lösa tyglar(western) vilket är en mycket komfortabel och för trails väl ägnad ridform. I specialdesignade sadlar och med en lydig häst kan du både njuta av ridning och av de sköna omgivningarna samtidigt som du klarar alla besvärliga passager med största säkerhet.

Ridvana:

Min 3. Du ska vara en tränad ryttare och i rimligt god kondition då vi rider 4-6 timmar per dag.

Sadlar och träns:

Special designade trekking sadlar och träns. De använder ett speciellt tränsbett som minskar trycket på hästens tunga.

Grupp och guide:

4-10 ryttare. Det är en (< 5 ryttare) eller två (> 5 ryttare) engelsktalande guider med på turerna och turerna genomförs med engelska som genomgående språk. Då engelska inte är guidernas modersmål ber de dig om att du som gäst frågar om det är något oklart, hellre en gång för mycket än en gång för lite.

Bagage:

Ditt bagage transporteras mellan de olika logierna med gårdens minibuss.

Kläder och utrustning:

Ridsko/ vandrarsko, korta chaps (ridstövlar lämpar sig inte), heltäckande regnkläder (viktigt! det kan regna på berget även om solen skiner längre ner), ridhandskar, hjälm(obligatorisk) det är bäst att ta med en hjälm men du kan hyra en på plats – skall dock upplysas om det vid beställning med uppgift om ditt huvudmått), ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. solglasögon, solkräm(30 eller 50) och en vattenflaska. Det bästa är att klä sig i lager då temperaturen kan variera mycket över dagen

Transport:

Flyg till Palermo.

Transfer:

Det är grupptransfer från Palermo flygplats för gäster som anländer mellan kl 9 och 14. Transferen organiseras enligt de senast ankomna gästerna. Det finns returtransfer följande lördag (eller annan dag i veckan, beroende på längden av din resa) med ankomst sent på morgonen (är flexibelt och avhängigt den ryttare som ska iväg med flyg först).

Grupptransfer ingår i priset.

Om du anländer utanför tidsintervallet kan vi ordna en individuell transfer, som kostar 150 € t / r (2023)

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också skyddar dig i händelse av sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida. Du ska ha EU sjukförsäkringskort eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Ingår inte i priset:

Flyg till Palermo, drycker utöver vatten, te, kaffe, bordsvin, cola. Samt drycker utanför måltiderna.

Turkod:

IT 106-02